
UCHWAŁA NR XXXIX/521/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez  Miasto Pabianice umowy o partnerstwie z Gminą 
Ksawerów na rzecz realizacji projektu „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948) w związku z art. 33 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217, zm. poz. 1579, 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Pabianice umowy o partnerstwie z Gminą Ksawerów na 
rzecz realizacji projektu „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa  Łódzkiego na lata 2014-2020.

2. Partnerem wiodącym w umowie partnerskiej jest Miasto Pabianice, natomiast partnerem Gmina 
Ksawerów.

§ 2. Upoważania się Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia umowy o partnerstwie, o której mowa w  § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: B34F5ADD-D813-47ED-8D80-747205E3863E. Podpisany Strona 1




